
 

 

 
    Parziale rettifica 2021/DLC/1063              

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito della Convenzione per la realizzazione del progetto "EC 

H2020-ICT-2017 "MULTIPLEX PHOTONIC SENSOR FORPLASMONIC-BASED 

ONLINE DETECTION OF CONTAMINANTS IN MILK - MOLOKO", Fascicolo W6I, 

Responsabile Scientifico Dr.ssa Chiara Frazzoli, CUP I85E17000550005, si è manifestata la 

necessità di acquistare una fornitura di parti di ricambio per cappe; 

VISTA la Delibera a contrarre 2021/DLC/1063 del 09/06/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto diretto TD Mepa n. 1730137 per una fornitura di parti 

di ricambio per cappe; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicata come 

voce di spesa la 2058, si è manifesta la necessità di modificare la suddetta voce in 2059 per 

l’acquisto di cui sopra  
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/1063 del 09/06/2021 è parzialmente modificata nel senso che la 

voce di spesa 2058 viene modificata in 2059. 

Roma, 06/07/2021  

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2021-07-06T08:01:04+0000
	Rosa Maria Martoccia




